
                                                                  

                                                            

 

 

 

ČESKÉ DRÁHY a.s, SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY s.o.,  Infocentrum MOLDAVA 

 

Vás zvou v sobotu 3. prosince 2011 na čertovskou jízdu 

MIKULÁŠSKÝM EXPRESEM 2011 

andělskou přírodou po Krušnohorské železnici 

 

 JÍZDNÍ ŘÁD MIKULÁŠSKÉHO EXPRESU 2011 Teplice – Louka – Moldava a zpět 

 09:42    Teplice v Čechách   15:51   

 09:45    projíždí  Řetenice  projíždí   15:48  

 09:48    projíždí  Oldřichov u Duchcova projíždí  15:45 

 09:53    Háj u Duchcova      15:39 odjezd 15:40 

 09:57   projíždí  Osek      15:36  

 10:06 odjezd 10:19 Louka u Litvínova    15:13 odjezd 15:27 

 10:28 odjezd 10:30 Osek město       15:02 odjezd 15:05 

 10:38 odjezd 11:27 Hrob     14:50 odjezd 14:53 

 11:40 odjezd 11:58 Dubí     14:22 odjezd 14:40    

 12:20   Moldava v Krušných horách  14:02 

 

Jízdní pro děti od 6 let 80,- Kč a 150,- Kč pro dospělé bude v předprodeji v informační kanceláři ČD v Teplicích od 9 do 17 hod. 

 a v Infocentru Moldava denně od 9 do 17 hod. Každé cestující dítě dostane dárek od čerta a Mikuláše. 

Ve vlaku neplatí jízdenky, slevy a režijní výhody ČD a POČET JÍZDENEK JE OMEZEN KAPACITOU VLAKU. 

 

A co Vás všechno čeká? 

 Během jízdy Mikulášského expresu Mikulášská nadílka 

 Ve stanici Hrob se představí Panoptikum Maxe Fische 

 Občerstvení v konečné stanici v Restauraci Nádraží Moldava 

 Před Infocentrem Moldava teplé klobásy, gulášová polévka, svařené víno 

 pro děti pečený čaj pod vánočním stromem 

 V informačním centru prodej výrobků chráněné dílny Arkadie Teplice 

 Prodej pohledů a turistických známek Krušnohorské železnice Most - Moldava 

… a možná Vás překvapí i čertí jízda na koních! 

 

Akce se koná za přispění statutárního města Teplice a těchto měst a obcí: 

 

        Teplice      Osek u Duchcova     Mikulov                   Dubí              Háj u Duchcova    Louka u Litvínova         Bílina 

 
 

 
 

Infocentrum Moldava© 
   


